

令和2年度 政務活動費支出伝票

会派名: 同志会

伝票番号 15

【 領収書等添付欄 】 2/2



TEL(0823)25-3715

毎度ありがとうございます
またのご来店お待ちしております
メルシーチップをご利用下さい。

-----領収書-----

2020年 7月15日(水) 15:25 No:0001

0003オキ PPA45S
プロシエトA°-H°-A4・5mm
単605× 10個 内 ¥6,050

0008コヨ T-SM100
カルカット
内 ¥1,430

0008コヨ T-SM100
カルカット
内 ¥1,430

0002三菱 PU
プロパス 蛍光
単110× 3個 内 ¥330

0002PILOT
フリクション蛍光
単110× 3個 内 ¥330

0009SDI DH50-08
デザインフック
単506× 2個 内 ¥1,012

0008レイメイ SH804M
ヘンケルスはさみ
単880× 2個 内 ¥1,760

0008アノル XEZL1-W
修正液
単550× 2個 内 ¥1,100

0008トホ CT-CX5
モノホワイトテープ5mm
単550× 2個 内 ¥1,100

0009パナ NA-150
アラビック
単187× 2個 内 ¥374

0002PILOT WMBSE-15EF
ボードマスターS極細
単165× 4個 内 ¥660

0002PILOT
ボードマスターS
単165× 2個 内 ¥330

0002PILOT
ボードマスターS
単165× 2個 内 ¥330

0008PILOT ER-F6
フォームイレーザ
単66× 3個 内 ¥198

0001PILOT BKHAB-50F
アクロ細字3+1
単550× 2個 内 ¥1,100

0001PILOT BKHAB-40F
アクロ細字2+1
単440× 4個 内 ¥1,760

0001PILOT BKHAB-40EF
アクロ極細2+1
内 ¥440

0001PILOT BKHAB-40EF
アクロ極細2+1
単440× 2個 内 ¥880

0001PILOT BKHAB-40F
アクロ細字2+1
単440× 2個 内 ¥880

0001PILOT BKHAB-40EF
アクロ極細2+1
単440× 2個 内 ¥880

0001PILOT BKHL-50R
4+1ライト
単550× 2個 内 ¥1,100

0001PILOT BKHL-50R
4+1ライト
単550× 2個 内 ¥1,100

0001PILOT BKHL-50R
4+1ライト
内 ¥550

0001ミビシ MSXE3
シートストリ-A2&1 0.5
内 ¥550

小 計 ¥25,674
対象額 ¥25,674
小計%-2 10% -2,567
メルシーチップ -7

小 計 ¥23,100
合計 ¥23,100
(内消費税等 ¥2,100)

見言十 ¥23,100
(消費税等 ¥2,100)

貴No:00000001:責任者O
取引No8588 58点買

令和2年度 政務活動費支出伝票

会派名: 同志会

伝票番号 27

【 領収書等添付欄 】 2/3



TEL(0823)25-3715

毎度ありがとうございます
またのご来店お待ちしております
メルシーチップをご利用下さい。

-----領収書-----

2020年12月22日(火) 14:40 No:0001

- 0030外税商品 10%
単1,900× 2個 外 ¥3,800
- 0003カチ PPA45S
プロシエ外ハ-A4・5mm
単605× 10個 内 ¥6,050
- 0008MAX DP-25T
スクーパ25 2穴
内 ¥1,320
- 0008MAX HD-10FL3K
サクリフラット 内 ¥759
- 0008MAX HD-10FL3K
サクリフラット 内 ¥759
- 0008ステラ
2穴シャープナー 内 ¥605
- 0008レイメイLBE508
はがせるイレーザー
単550× 2個 内 ¥1,100
- 0008MAX SA-151RL
コロレッタ 内 ¥825
- 0008レイメイ SH804M
ヘンケルスはさみ 内 ¥880
- 0001PILOT BKHAB-50F
アクロ細字3+1
単550× 8個 内 ¥4,400
- 0002PILOT
フリクション蛍光
単110× 8個 内 ¥880
- 0001UM100
黒 シグノ
単110× 6個 内 ¥660
- 0008アステル XEZL21-W
ペン修正液 内 ¥330
- 0001PILOT LKFB-80UF
フリクションボール438
内 ¥880
- 0001PILOT LKFB-80EF
フリクション4色05
内 ¥880

- 0008トンボ CT-TX4
修正テープ モノYX
単440× 2個 内 ¥880
- 0008アステル XEZL1-W
修正液 内 ¥550
- 0002PILOT
ボードマスターS
単165× 4個 内 ¥660
- 0001PILOT
シャープ 0.5
単110× 8個 内 ¥880
- 0001三菱 UM153
シグノ 太字 黒
単165× 4個 内 ¥660
- 0001PILOT BAB15MBB
アクアボール10
単165× 2個 内 ¥330
- 0001BAB-1
LL アクアボール
単165× 2個 内 ¥330
- 0008PILOT ER-F6
フォームイレーザー
単66× 4個 内 ¥264
- 0001PILOT HRF5G-20
ネオックス芯0.5B
単220× 2個 内 ¥440
- 0001三菱 HI-UNI05
ハイユニ芯0.5 B
単330× 3個 内 ¥990
- 0008トンボ
ピットのり 細塗
単131× 3個 内 ¥393
- 0008NT Q-100P
クイックナイフ
単198× 3個 内 ¥594
- 0008三菱 DP
鉛筆けずり 内 ¥110
- 0008ワラ
ホールドワイド 内 ¥605
- 0008ソニック
マグネットクリップ 内 ¥273
- 0008ミヤ M
マグリップM 内 ¥461
- 0008アステル
スイングクリップ 内 ¥330

- 00033M CP-33SE 徳用
ホースイトノート 75mm×75mm
単957× 2個 内 ¥1,914
 - 0010クラウ
マグネットバー3
単528× 3個 内 ¥1,584
 - 00033M 700SS-NE
ホースイト見出し50mm×15mm
単495× 3個 内 ¥1,485
 - 00033M 656RP-YN
Post-Itノート
単308× 2個 内 ¥616
 - 00033M 656RP-YN
Post-Itノート
単308× 2個 内 ¥616
 - 0010アステル TD-1086CP
だるま磁石 内 ¥385
 - 0010アステル TD-1086CB
だるま磁石 内 ¥385
 - 0008MAX 10-1M
綴針 1000本入り
単99× 2個 内 ¥198
 - 0030外税商品 10% 外 ¥400
 - 0008コクヨ T-SM100
カルカット 内 ¥1,430
 - 小計 ¥41,891
 - 対象額 ¥42,311
 - 小計値引 -11
 - 小計 ¥41,880
 - 合計 ¥42,300
 - (内消費税等 ¥3,845)
 - 見言十 ¥42,300
 - (消費税等 ¥3,845)
- 責No:00000001:責任者0
取引No9346 106点買